
Tien varrelta. 
 

 Helsingin Ruusu-Risti-luentojen aiheena on ollut: helmikuun 15 p:nä Armon 
järjestys eli pyhityksen tie, 22 p:nä Pyhityksen tie, maaliskuun 1 p:nä Vanhurskautta-
minen ja uudestasyntyminen ja 8 p:nä Kristus ja Melkisedek. 

 Helsingin Ruusu-Risti-ryhmän helmikuun kokouksessa oli musikaalisen 

ohjelman ohella keskustelua eri teosofisten seurojen mahdollisesta yhteistyöstä.  

Kysymys pantiin pöydälle maaliskuun kokoukseen, jolloin keskustelua jatketaan. 

 Ruusu-Ristin ensi numero on omistettu H. P. Blavatskyn muistolle.  Se ilmestyy 

toukokuussa ja on huhti-toukokuun kaksoisnumero.  Pyydetään vielä, että ne, jotka 

haluavat jotain julkaista, lähettävät kirjoituksensa toimitukselle niin pian kuin 

mahdollista, mutta viimeistään huhtikuun puolivälissä. 

 Kusti Ikkala, ennen nimeltään G. Wilber, kuoli adventtina kodissaan Sydänmaal-

la.  Hän oli vanha teosofi ja ruusuristiläinen ─ monikymmenvuotinen asianharrastaja, 

joka nyt siirryttyään toiselle puolelle saavutti kaipaamansa valon. 

 Huominen päivä parempi, Väinö Kolkkalan uusi romaani, joka sinänsä on kaunis 

kertomus nykyaikaisesta rakkaudesta, ansaitsee meikäläisten piirissä erikoista 

huomiota sen tähden, että siinä nimeltäänkin mainitaan Ruusu-Risti ja Johtajan työ.  

Tämä on jo kolmas kaunokirjallinen teos, jossa nimenomaan puhutaan teosofisista 

aatteista ja asioista, joille jokapäiväiset sanomalehtemme omistavat sangen vähän 

huomiota. 

 Pianokantele on nimeltään säveltäjä Jussi Pohjanmiehen uusi keksintö, pianeton 

ehompi jälleensyntymä.  Se on pystyssä seisovan kanteleen ja pianoklaviatuurin 

yhdistelmä ja tulee epäilemättä uudenaikaisena Väinämöis-kanteleena saavuttamaan 

paljon ihailua ja suosiota kotimaassamme sekä kauniin ja sointuvan äänensä että 

halvan hintansa vuoksi. 

 Ruusu-Ristin Hallitus keskittää nykyään ajatuksensa tulevaan vuosijuhlaan, jota 

koetetaan saada niin kohottavaksi ja kiinnostavaksi kuin mahdollista. 

 The O.E. Library Critic on nimeltään pieni Amerikassa ilmestyvä teosofinen lehti, 

jota toimittaa tohtori H. N. Stokes.  Tämä lehti on täysin puolueeton eri teosofisten 

seurojen ja työtapojen arvostelussa, koettaen itse puolestaan olla ehdottomasti 

uskollinen Mestarein ja H. P. Blavatskyn teosofialle.  Se on pirteästi ja nasevasti 

toimitettu ja on kauan ollut Adyar-seuran enfant terrible.  Toimittaja on vanha T S:n 

jäsen.  Suosittelemme sitä englanninkieltä taitaville.  Sen hinta on vuodessa 50 centtiä.  

Toimituksen osoite on: The O. E. Library Critic, 1207 Q Street, N. W., Washington, 

D. C., U.S.A.  Ruusu-Risti välittää tilauksia á Smk. 25:─. 

 Veikko Palomaalle lähettivät ruusuristiläiset ystävät syntymäpäivälahjaksi Johtajan 

välityksellä yhteensä Smk. 800:─. 

 
(Ruusu-Risti 1931 Maaliskuu N:o 3, s. 104) 


